横ス協-6-総-001 号
令和６年 ６月 ２日
横浜市スキー協会所属団体代表者 各位
横浜市スキー協会
会長 鈴木　英一

令和６年度 役員選考委員会の委員選出について（依頼）

拝啓 初夏の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、協会の活動に格別のご理解、ご協力を頂き厚くお礼を申し上げます。
さて、本年は、当協会の役員改選の年となります。つきましては、横浜市スキー協会規約規程（以下「協会規約」という。）及び横浜スキー協会役員候補者選出規程（以下「役選規程」という。）に従い、各クラブより役員選考委員を選出して頂きますようお願い申し上げます。
なお、候補者多数の場合、協会規約、役選規程に則り調整させていただく場合がございますので予めご了承ください。候補者の届け出は、同封の専用書式へご入力の上、電子メールにて送付をお願いいたします。

敬具

（添付資料）
・横浜市スキー協会役員候補者選出規程
・横浜市スキー協会役員選考委員推薦書
（選出期限）
令和６年６月12日（水）
（提出先）
・電子メール touroku@yokohama-ski.com